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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Museo Francisco Cossio
Estado de Actividades
Del 01 al 31 de Mayo del 2020.

2020

$ 437,495.30

437,495.30

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Al =

Pendientes de Liquidacion o Pago

.

Participacil Ap i Transf ias, Asignaci Subsidios y Otras Ayudas $  613,395.74

Participaciones y Aportaciones
Transfi ias, Asi; i idios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

613,395.74

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia -

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

G de Funci i
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transf ias, Asignaci Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativo
Transferencias al Exterior

Participaci yAp i
Participaciones
Aportaciones
Convenios

I , C i y otros de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pubica
Gastos de la Deusa Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y P Extraordinarias

$ 1,050,891.04

$ 756,788.15
312,170.00

54,360.75

390,257.40

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones -

Provisiones
Dismincidn de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia -

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
OtrosGastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Perdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

http://50.63.56.119/Estado_De_ Actividades.php?Var_Date=04

$ 756,788.15

w

294,102.89
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2019

573,574.90

571,503.40
2,071.50

677,945.19

677,945.19

1,251,520.09

1,016,803.92
367,400.00
86,161.36
563,242.56

1,017,497.00

234,023.09
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1) No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de Presentacion se revelan como Ingresos Financieros

LIC. OFELTA ZAGARMS DIAZ INFANTE
DIRECTORA GENERAL DEL MF.C.
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